

**LINJEN A/S**

**Allegade 45  
8700 Horsens**

**CVR-nr. 77 97 60 19**

**Årsrapport for 2017/18**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 09/10 2018

---

Jens Ole Laursen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli 2017 - 30. juni 2018	11
Balance pr. 30. juni 2018	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter til årsrapporten	15

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

LINJEN A/S  
Allegade 45  
8700 Horsens

CVR-nr.: 77 97 60 19  
Regnskabsperiode: 1. juli 2017 - 30. juni 2018  
Hjemsted: Horsens

### Bestyrelse

Simon Christophersen, formand  
Mia Rahbek Andersen  
Jens Ole Laursen

### Direktion

Jens Ole Laursen, direktør

### Revision

Roesgaard & Partners  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive arkitektvirksomhed, samt at udføre rådgivningsarbejder i forbindelse hermed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017/18 udviser et overskud på kr. 946.712, og selskabets balance pr. 30. juni 2018 udviser en egenkapital på kr. 2.474.671.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. juli 2017 - 30. juni 2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>7.002.449</b>	<b>5.980.766</b>
Personaleomkostninger	1	<u>(5.754.287)</u>	<u>(5.260.528)</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>1.248.162</b>	<b>720.238</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(20.657)</u>	<u>(79.477)</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>1.227.505</b>	<b>640.761</b>
Finansielle indtægter	2	19	17.135
Finansielle omkostninger	3	<u>(6.416)</u>	<u>(5.887)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.221.108</b>	<b>652.009</b>
Skat af årets resultat	4	<u>(274.396)</u>	<u>(160.889)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>946.712</u></b>	<b><u>491.120</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ekstraordinært udbytte		450.000	1.550.000
Overført resultat		<u>496.712</u>	<u>(1.058.880)</u>
		<b><u>946.712</u></b>	<b><u>491.120</u></b>

## Balance pr. 30. juni 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		24.132	44.789
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	5	<u>24.132</u>	<u>44.789</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>24.132</u>	<u>44.789</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.255.695	2.290.532
Igangværende arbejder for fremmed regning	6	655.081	1.000.555
Selskabsskat		10	10
Periodeafgrænsningsposter		103.400	142.180
<b>Tilgodehavender</b>		<u>3.014.186</u>	<u>3.433.277</u>
Værdipapirer		3.620	3.631
<b>Værdipapirer</b>		<u>3.620</u>	<u>3.631</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>2.853.692</u>	<u>965.850</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>5.871.498</u>	<u>4.402.758</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>5.895.630</u>	<u>4.447.547</u>

## Balance pr. 30. juni 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		1.974.671	1.477.959
<b>Egenkapital</b>	7	<b><u>2.474.671</u></b>	<b><u>1.977.959</u></b>
Hensættelse til udskudt skat	8	<u>927.992</u>	<u>982.122</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>927.992</u></b>	<b><u>982.122</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		81.164	0
Forudfakturering igangværende arbejder	6	213.956	0
Gæld til associerede virksomheder		600	600
Selskabsskat		328.526	0
Anden gæld		<u>1.868.721</u>	<u>1.486.866</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>2.492.967</u></b>	<b><u>1.487.466</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>2.492.967</u></b>	<b><u>1.487.466</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>5.895.630</u></b>	<b><u>4.447.547</u></b>
Eventualposter m.v.	9		

## Egenkapitaloppgørelse

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået ekstraordinært udbytte</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. juli 2017	500.000	1.477.959	0	1.977.959
Betalt ekstraordinært udbytte	0	0	(450.000)	(450.000)
Årets resultat	0	496.712	450.000	946.712
<b>Egenkapital 30. juni 2018</b>	<b>500.000</b>	<b>1.974.671</b>	<b>0</b>	<b>2.474.671</b>



## Noter til årsrapporten

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	4.877.425	4.309.710
Pensioner	483.313	551.423
Andre omkostninger til social sikring	78.064	93.191
Andre personaleomkostninger	<u>315.485</u>	<u>306.204</u>
	<b><u>5.754.287</u></b>	<b><u>5.260.528</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>12</u>	<u>13</u>
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra associerede virksomheder	0	17.100
Andre finansielle indtægter	<u>19</u>	<u>35</u>
	<b><u>19</u></b>	<b><u>17.135</u></b>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>6.416</u>	<u>5.887</u>
	<b><u>6.416</u></b>	<b><u>5.887</u></b>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	328.526	0
Årets udskudte skat	<u>(54.130)</u>	<u>160.889</u>
	<b><u>274.396</u></b>	<b><u>160.889</u></b>

## Noter til årsrapporten

### 5 Materielle anlægsaktiver

	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
Kostpris 1. juli 2017	<u>622.769</u>
Kostpris 30. juni 2018	<u>622.769</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2017	577.980
Årets afskrivninger	<u>20.657</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2018	<u>598.637</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018</b>	<b><u>24.132</u></b>

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	kr.	kr.
<b>6 Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Igangværende arbejder, salgspris	11.426.270	11.915.968
Igangværende arbejder, acontofaktureret	<u>(10.985.145)</u>	<u>(10.915.413)</u>
	<b><u>441.125</u></b>	<b><u>1.000.555</u></b>
Indregnet således i balancen:		
Igangværende arbejder for fremmed regning under aktiver	655.081	1.000.555
Modtagne forudbetalinger under passiver	<u>(213.956)</u>	<u>0</u>
	<b><u>441.125</u></b>	<b><u>1.000.555</u></b>

### 7 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 100 aktier à nominelt kr. 5.000. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder. Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

## Noter til årsrapporten

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	kr.	kr.
<b>8 Hensættelse til udskudt skat</b>		
Hensættelse til udskudt skat 1. juli 2017	982.122	821.233
Hensat i året	0	160.889
Anvendt i året	<u>(54.130)</u>	<u>0</u>
<b>Hensættelse til udskudt skat 30. juni 2018</b>	<u><b>927.992</b></u>	<u><b>982.122</b></u>

## 9 Eventualposter m.v.

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb

Restløbetid i 11 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på t.kr. 2, i alt t.kr. 20.